עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים (תכשירים) התשמ"ז - 1986

התרופה משווקת על פי מרשם רופא בלבד

זולג'נסמה תרחיף לעירו תוך-וריד

הרכב

חומר פעיל: **אונסמנוגן אבפרוובק**

onasemnogene abeparovvec

כל בקבוקון מילי: 2.0 x 10¹³ vector genomes/mL

חומרים בלתי פעילים ואלרגניים: ראה פרק 2 סעיף "מידע חשוב בע חלק מהמרכיבים של התרופה" ופרק 6 "מידע נוסף".